
FAKTURA 6.26104638

Odberatel':

Konzervat6rium

Tolsteho 11

811 06 Bratislava 1

Bankov6 spojenie:
disto oitu:
IBAN:

BIG CODE;

Sp6sob Uhrady:

KonStantny symbol:
Variabilny symbol:
Datum splatnosti:
Datum daiovej povinnosti:
(dodanie tovaru/sluiby; prijatie platby)

Datum Yyhotovenia:

e islo zmluvy:

VaSa objednavka a.:

Dodaci list a.: 26701872

Slovenske sporitel'ia, a.s.

0251339703 / 0900

sK9209000000000251 339703

GIBASKBX

Prevodny prikaz

0008

26104638

22.06.2016
09.06.2016

15.06.2016

reo: 00605808 Dle 2O2OA4A3O2

Cislo odb.:

Odbern6 miesto:

KonzervatOrium

Tolst6ho 11
811 06 Bratislava 1

VODAX a.s.
Sasinkova 5
8'11 08 Bratislava

tdo: 35801948

DIC: 2020258240
te DPH: sK2o2025824o

811 06 Bratislava

Ditum: 2 1, 06. 2015

iiiaieaisht 1,1 flJ. Ctslo$isLJ ,z
ftaohyt$( / vlbavujer

Pol. - Nazov Mnoistvo MJ Zakhdne Jednotk. Celkova cena DPH Celkove
cena cena bez DPH [%] cena s DPHCudzie znadenie

20

20

8ks

0ks

0'i

02

101- LUCKA pramenite voda '18,9 lit.

2 - PC Barel 18,9 lit. vrat.obal

4,0000

0,0000

32,00

0,00

38,40

0,00

Spolu:

Celkova suma k ihrade:

Rekapitulacia DPH: [€]

38,40

,,,,..11:1e

Cena s daiouSadzba Zeklad dane Dai
20% 32,00 6,40 38,40

32,00 6,40 38,40

Okresny sud Bratislava L oddiel Sa. vloaka i.317718
Evidenan6 aislo pridelene St.veterinArnou a potravinovou spravou SR pri registrAcii potravin a tabakowch vlirobkov pre f. VODAx,
a.s. je: 629/02 RP

'ir it.r1r.ilt,l,:,,i l

ltJi.![]]:]
ta /: 0-tl'r7 a5 1C5

lele'fo n: + 421 337 7 47 063
Fax: 0337785105

Vyhotovil: Zuzana Gazov6

G) datalock software


